. Poznan, 2016-08-09
KOMENDANT WOJEWODZKI POLICJi

W POZNANIU

Z7P-2380-63/2016

Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SIWZ

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zaméwienia publicznego
na wykonanie kompleksowego remontu, przebudowy i rozbudowy budynku Komisariatu Policji Poznan -
Stare Miasto oraz rob6t zwigzanych z zagospodarowaniem terenu

Informuje!, ze do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace treéci SIWZ. Zamawiajacy przytacza tresé
zapytan wraz z odpowiedziami

Pytanie nr 1:

Prosz¢ o informacj¢ czy w ofercie uwzgledni¢ jakikolwiek zakres prac przy ,przeprowadzce” (przeniesienie
serwerowni, szaf CCTV itp. ) Jedli tak, to prosze o pelny zakres prac do wykonania lacznie z zestawieniem
szczegdtowym robot do wykonania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ demontaz i przetransportowanie urzadzeri oraz infrastruktury teletechnicznej i
elektrycznej zainstalowanej w obiekcie. Zakres demontazu zostat okreslony w Przedmiarze branzy elektrycznej:
dziat 13, pozycja 180 d.13. Urzadzenia i osprzet WZKiB Miasta Poznania przeznaczone do demontazu zostaly
wyszczeglnione na rys. T.23 Projektu Wykonawczego - Instalacje Teletechniczne. Miejsce skladowania
zdemontowanych urzadzen i osprzetu okreslone zostanie przez Inwestora na etapie realizacji zadania, bedzie to
obszar miasta Poznania.

Pytanie nr 2:

W schemacie widoku szafy CCTV (T.24) widoczny jest UPS, nie wystepuje w pozycji przedmiaru. Prosze o
wyjasnienie czy nalezy przewidzie¢ dostawe UPS - jesli tak, to prosze o podanie parametréw podstawowych -
wersja rack, jaka moc i czas podtrzymania baterii?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie nalezy przewidywa¢ dostawy UPS-a, zainstalowanego w szafie monitoringu miejskiego WZKiB, pokazanego
na rysunku CCTV nr T.23 i T.24.

Pytanie nr 3:

Odpowiedzi na pytania nr 30 oraz 31 - czy Zamawiajacy potwierdza, ze koszty eksploatacyjne w postaci np.
wymiany zaréwek o$wietleniowych lub np. paliwa do agregatéw nalezy uja¢ w cenie oferty gdyz tego rodzaju
koszty z reguly ponosi uzytkownik obiektu. Wykonawcy do kosztu samej przyktadowej zaréwki beda zmuszeni
doliczy¢ koszty dojazdu i pracy serwisanta co wydaje si¢ zbedne z perspektywy rozsadnego dysponowania
srodkami publicznymi przez Zamawiajacego. Z uwagi na to, Ze w okresie trwania catej gwarancji beda to znaczne
koszty prosimy o potwierdzenie, ze tego rodzaju wydatki nalezy wliczy¢ w ceng oferty oraz o przekazanie pelnej
listy ustug serwisowych jakich oczekuje Zamawiajacy.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi (pytanie 30 i 31 -wyjasnienia i zmiana tre$ci SIWZ z 04.08.2016 r.). Do kosztéw
nie nalezy dolicza¢ tankowania paliwem agregatu pradotwérczego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o zamieszczenie poprawionego zestawienia kosztéw, ktére stanowi zatacznik nr 1 do SIWZ, gdyz
uwazamy, ze pozycja nr 60 (drogi) powinna stanowi¢ osobny dziat, na ktérego cene sktadajg sie trzy ponizsze
pozycje. W obecnej formie wypeniajgc kazda pozycje kwota zostanie naliczona podwéjnie.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tre$ci SIWZ? polegajgcej na zmianie ZESTAWIENIA KOSZTOW.

! podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zZm.) zw.
dalej ,uPzp”
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Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie wyktadziny PCV zastosowane na posadzkach powinny charakteryzowaé
sie wspétczynnikiem izolacyjnos$ci akustycznej na poziomie 19 dB?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z projektem np. rys A.32 wszystkie wykladziny PCV zastosowane na posadzkach powmny
charakteryzowa¢ sie wspoétczynnikiem izolacyjnos$ci akustyczne] na poziomie 19 dB.

Pytanie nr 6:

Prosimy o jednoznaczne okreSlenie warstw posadzkowych parteru? Czy pod kazdym nowym wykonczeniem
nalezy zastosowac izolacje akustyczna 6,5 cm, izolacje z folii, wylewke z zaprawy cementowej 4 cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Warstwy posadzkowe nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym konstrukcji: Rys.KM.08-1,Rys.KM.08-11I

Pytanie nr 7:

Uwazamy, ze w projekcie zostaly przyjete za mate wymiary wewnetrzne szybu w stosunku do projektowanego
dzwigu. Wg nas wymiary te powinny wynosi¢ 2000 x 1800 mm. Prosimy o odniesienie sie do tych watpliwosci.
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi (pytanie 53 -wyjasnienia i zmiana tre$ci SIWZ z 04.08.2016 r.) : ,Dzwig 8
osobowy, udiwig 630 kg w szachcie samono$nym stalowym zabezpieczonym pozarowo, przeszklonym, wym.
kabiny 100x140 cm, przelotowa, przeszklona (panoramiczna), drzwi centralne, naped elektryczny,
bezreduktorowy, bez maszynowni, zawieszenie - liny stalowe z powloka wyciszajacg PCV, zjazd awaryjny,
wyposazenie wysoki standard, podtoga kamien.”

Pytanie nr 8:

Prosimy o wyjasnienie dlaczego liny stalowe maja by¢ w tzw. powloce wyciszajacej PCV, skoro takie rozwigzanie
wcale nie powoduje mniejszego hatasu natomiast naraza uzytkownika na wigksze koszty w przypadku ich
wymiany oraz zmusza stuzby do ciaglej kontroli stanu wewnetrznych niewidocznych splotek za pomoca
specjalistycznego sprzetu, i/lub naraza Uzytkownika na trwate wylgcznie dzwigu po wykonaniu okreslonej
zaprogramowanej ilosci jazd?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi (pytanie 53 -wyjasnienia i zmiana tre$ci SIWZ z 04.08.2016 r.): ,Dzwig 8-
osobowy, udzwig 630 kg w szachcie samonoénym stalowym zabezpieczonym pozarowo, przeszklonym, wym.
kabiny 100x140 cm, przelotowa, przeszklona (panoramiczna), drzwi centralne, naped elektryczny,
bezreduktorowy, bez maszynowni, zawieszenie - liny stalowe z powloka wyciszajacg PCV, zjazd awaryjny,
wyposazenie wysoki standard, podtoga kamien.”

Pytanie nr 9:

W przedmiarze uwzgledniono wykonanie oktadziny stopnic z granitu ,Strzegom” grubosci 1,5 cm. Czy nie jest to
zbyt mata grubo$¢? Czy przewiduje sie montaz podstopnic?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi (pytania 6 i 8 - wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ z 04.08.2016 r.): klatka
schodowa jest objeta programem prac konserwatorskich: biegi i spoczniki nalezy wykonaé zgodnie z opisem w
projekcie rys A.31: A35. po uzyskaniu akceptacji Zamawiajagcego MZK przed wbudowaniem elementéw
podlegajacych renowacji. ,Przed zaméwienie materialéw bedacych uzupelnieniem oryginatéw nalezy zbadaé
laboratoryjnie skiad chemiczny i wyprodukowa¢ materiat identyczny parametrowo, kolorystycznie i chemicznie.”
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Wyk. w 1. egz., zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego

2 podstawa prawna - art. 38 ust. 4 uPzp
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